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Financiamentos Externos

Financiamentos Internos

Recursos Consignados - Diversos

Recursos Consignados - Local

Recursos Ordinários Do Tesouro

Recursos Próprios

Reversão De Exercícios Anteriores

   1.035.853.389.234,00

     670.403.501.684,00

     212.751.040.185,00

     210.128.555.010,00

   4.195.560.168.950,00

     242.821.762.141,00

     690.866.142.740,00

 14,27%

 9,24%

 2,93%

 2,89%

 57,80%

 3,35%

 9,52%

Total Geral:        7.258.384.559.944,00

Fonte de Recurso %Valor

100,00%


