Exercício: 2014 Emissão: 29/10/2013

Página : 65

RESUMO DA RECEITA POR FONTE DE RECURSO

Fonte de Recurso	Valor	%
Total Geral:	7.258.384.559.944,00	100,00%
Financiamentos Externos	1.035.853.389.234,00	14,27%
Financiamentos Internos	670.403.501.684,00	9,24%
Recursos Consignados - Diversos	212.751.040.185,00	2,93%
Recursos Consignados - Local	210.128.555.010,00	2,89%
Recursos Ordinários Do Tesouro	4.195.560.168.950,00	57,80%
Recursos Próprios	242.821.762.141,00	3,35%
Reversão De Exercícios Anteriores	690.866.142.740,00	9,52%